

## 連 結 損 益 計 算 書

## 【第3四半期】

科 目	当第3四半期 (平成17年10月1日 ~平成17年12月31日)		前年第3四半期 (平成16年10月1日 ~平成16年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	731,718	100.0	650,611	100.0	81,107	112.5
売 上 原 価	571,049	78.0	508,297	78.1	62,752	112.3
販売費及び一般管理費	116,904	16.0	105,853	16.3	11,051	110.4
営 業 利 益	43,765	6.0	36,461	5.6	7,304	120.0
営 業 外 収 益	8,971	1.2	5,883	0.9	3,088	152.5
営 業 外 費 用	9,991	1.4	6,862	1.0	3,129	145.6
経 常 利 益	42,745	5.8	35,482	5.5	7,263	120.5
特 別 利 益	31	0.0	304	0.0	273	10.2
特 別 損 失	1,586	0.2	1,089	0.2	497	145.6
税金等調整前 四半期純利益	41,190	5.6	34,697	5.3	6,493	118.7
法人税等	14,727	2.0	13,554	2.1	1,173	108.7
少数株主利益	201	0.0	263	0.0	62	76.4
四半期純利益	26,262	3.6	20,880	3.2	5,382	125.8

## 【9ヵ月累計】

科 目	当9ヵ月累計 (平成17年4月1日 ~平成17年12月31日)		前年9ヵ月累計 (平成16年4月1日 ~平成16年12月31日)		前年同期比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	2,067,265	100.0	1,907,709	100.0	159,556	108.4
売 上 原 価	1,607,556	77.8	1,477,564	77.4	129,992	108.8
販売費及び一般管理費	340,876	16.5	316,108	16.6	24,768	107.8
営 業 利 益	118,833	5.7	114,037	6.0	4,796	104.2
営 業 外 収 益	22,557	1.1	19,917	1.0	2,640	113.3
営 業 外 費 用	33,349	1.6	26,723	1.4	6,626	124.8
経 常 利 益	108,041	5.2	107,231	5.6	810	100.8
特 別 利 益	186	0.0	452	0.0	266	41.2
特 別 損 失	7,111	0.3	6,297	0.3	814	112.9
税金等調整前 四半期純利益	101,116	4.9	101,386	5.3	270	99.7
法人税等	37,754	1.9	40,387	2.1	2,633	93.5
少数株主利益	608	0.0	802	0.0	194	75.8
四半期純利益	62,754	3.0	60,197	3.2	2,557	104.2